
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От  _28.05.2024  №  _251 
             с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О результатах аттестации  

муниципальных служащих 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской 

области 

 

             В соответствии с постановлением Администрации муниципального          

образования – Ершичский район Смоленской области от 18.12.2023 г. № 554 «Об 

аттестации  муниципальных  служащих  муниципального  образования – Ершичский 

район Смоленской области в 2024 году», аттестация муниципального  служащего  

прошла  28 мая  2024 года,  согласно  утвержденным срокам. Был  аттестован  1 

муниципальный служащий с решением – соответствуют замещаемой должности 

муниципальной службы. 

          На основании изложенного, Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

     1. Решение аттестационной комиссии – утвердить.  Список  аттестованных – 

прилагается. 

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский район  Смоленской области                                 М.В.Пядин 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз.- в дело 

Исп. Т.А.Иванова 

Тел. 2-13-94 

Разослать: прокурору,  

  кадровой службе-2экз  

 

______________________ 

 

 

 

 

                    Визы:  М.М.Бугаев _______________________________________ 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                              Приложение № 1 к постановлению 

                                                                            Администрации муниципального  

                                                                            образования – Ершичский район 

                                                      Смоленской области   

                                                                                  От  _28.05.2024  №  _251 

 

СПИСОК 

муниципальных служащих,  прошедших аттестацию 

28 мая  2024 года  

 

№ 

п/п 

Ф. И. О. Должность Структурное подразделение 

1 Хугеян 

Айкануш 

Шагеновна 

Ведущий специалист Комиссия по делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


